
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средияя общеобразовательиая школа № 5» ствиицы Марьинскои

Кировского района Ставропольского края
(МБОУ СОШ №5 станицы Марьииской)

357315, Ставропольский край, Кировский район. станица Марьинская. улица Кутузова, 23 «5»
Тел.: 8(87938)30-!-49 е-таі]: тагіпэКауа5@таі|‚ш

ПРИКАЗ
31.05`2024г. .№ 176 -од

Об организации работы кружков в лагере «Радужный» с дневным пребыванием МБОУ
СОШ №5 П.Мярьинской

Во исполнение Постановления администрации Кировского муниципального округа
Ставропольского края от 07.02.2024 года №203 «Об организации отдыха и оздоровления детей и
подростков в Кировском муниципальном округе в 2024 году», приказа Управления образования
администрации Кировского муниципального округа СК от 29.02.2024 года № 663 «О работе
учреждений системы образования по организации отдыха, оздоровления, занятости детей и
подростков Кировского муниципального округа в 2024 году», в целях развития творческих
способностей учащихся в каникулярное время

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу кружков в лагере «Радужный» с дневньш пребыванием МБОУ СОШ
№5 станицы Марьинской для учащихся от 6,6 до 17 лет.

2. Назначить руководителями кружков:
1 смена:
«Перекрёсток» -Гонтаренко Елену Юрьевну;
«Компьютер * твой друг» Васильеву Наталью Аркадьевнуь
_«Оазис» - Кацюба Ольгу Владимировну
2 смена:
«Компьютер * твой друг» - Токареву Валентину Николаевну
3, Утвердить трафик работы кружков в лагере «Радужный» с дневным пребыванием МБОУ

СОШ №5 станицы Марьинской.
4, Контроль за исполнением данного риказа возложить на заместителя директора по‘ВР

Совершеннову Н.С. '
‚

И.о.директора МБОУ СОШ №
станицы Марьинской

Т.А‹ Масюкова

С приказом ознакомлены:
Муравлёва Е.А‘

Гонтаренко Е.Ю№д/
Васильева НА,
Кацюба ОВ,
Токарева ВН.

‚
-



ГРАФИК

“;/?»$$$/’;?”
„ м а!/№1]: ‚

'
ской

работы кружков ЛОУ «Радужный» в 1 смене

Т.А‹ Масюкова
… . ’. . от 31.05.2024 года

Наименование кружка Направление ФИО Занятия
деятельности руководителя День Время

«Оазис» Художественно- Кацюба О.В. Понедельник 10.30—1 1.30

эстетическое Четверг
«Перекресток» Художественно- Гонтаренко Е.Ю‚ Вторник 10.00-10.25

эстетическое Чегверг 1030-1055
«Компьютер — мой друг» Информационное Васильева Н.А‚ Понедельник- 10.00-12.30

пятница (по отрядам)
‹



ГРАФИК
работы кружков ЛОУ «Радужный» во 2 смене

Наименование кружка Направление ФИО Занятия
деятельности руководителя День Время

«Компьютер- твой друг» информационное Токарева В.Н. Понедельник 10.30‹11.30
Четверг


